[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 654 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a roçagem do mato e a recuperação da calçada da Rua Três Corações no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica em virtude de inúmeras reclamações recebidas dos moradores do local que relataram que o mato está alto, e que a rua não possui calçada adequada, tendo assim que andarem pelas, correndo risco de graves acidentes.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)